
　　　　　　　　　                  　　　　　　　　　　　令和６年６月２６日 

保 護 者 の 皆 様
 

                                 　　　　　　　 那覇市立天妃小学校  

　　　  　                            　　　　 　校長　平良　その子  

                                         　　     　    （公印省略） 

個人面談のお知らせ 

 

　平素より本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

　さて、本校では、お子様の学校生活を振り返り、保護者の皆様と学習面や生

活面、家庭での様子について話し合い、充実した一学期後半へとつなげていき

たいと考えております。 

　つきましては、下記の日程で、個人面談を予定していますので、 

来校下さいますようご案内申し上げます。 

　個人面談の日程・時間帯に関しましては、学級担任からの 

お知らせをご確認ください。 

 

記 

 

  １  期　日　令和６年 ７月２３日(火)、２４日(水)、２５日(木)、２６日(金)

　　　　　　　　　上記の４日間を予定しています。 

     

　２　時　間　　１３：４５～１６：４５ 

 

  ３　場　所　　各 教 室                   　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　 

　４　方　法　　住所別に日を設定し、４日間で個別に保護者と面談を行う。 

２３(火) ２４(水) ２５(木) ２６(金)

久米１丁目・東町 久米２丁目・校区外 辻１・２丁目 西１・２丁目 

西３丁目(三重城団地) 西３丁目(三重城団地以外)

 

　５　その他　   

　　①　保護者の皆様は、各自で室内履き及び靴袋の準備等を、自己管理で

　　　お願いします。 

　　②　当日、保護者ご自身の体調不良で参加できなくなった場合は、学校

　　　事務室へご連絡ください。（後日、担任と面談等の設定について調整） 

　　③　本校には、駐車スペースがありませんので、車での来校はご遠慮く

　　　ださい。また、近隣路上や店舗等への無断駐車も厳に謹んでください。


